EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 118/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS WENCRZEN 943.***.919-49 13.964.214-7 112885 MALLET
2 DARCI JOSÉ ZOLANDEK 374.***.369-91 13.895.506-0 113919 PALMITAL
3 EUCLIDIONI BENEDITO 058.***.389-73 14.264.590-4 116116 GUARANIAÇU
4 FABIANO MOREIRA 044.***.969-75 13.875.449-9 113377 IVAÍ
5 HILEGARDE MARIA ROHDE 703.***.939-34 13.19.875-7 107646 MEDIANEIRA
6 IVAÍ INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTÕES LTDA 03.***.440/0001-16 13.875.484-7 113370 IVAI
7 IVAÍ INDUSTRIA E COMERCIO DE CARTÕES LTDA 03.***.440/0001-16 13.875.497-9 113369 IVAÍ
8 JOSÉ EDSON DE FARIAS 764.***.759-87 13.691.581-9 106056 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
9 JOSÉ INSON MOREIRA 396.***.909-49 13.875.453-7 113378 IVAÍ
10 LOURDES MARIA DE CASTRO MARTINS 765.***.549-20 13.486.727-2 104463 CURITIBA
11 MARILENE FERREIRA GONÇALVES 067.***.449-08 13.741.541-0 113625 PARANAGUÁ
12 MAURICIO MASSAO ABE 027.***.649-02 14.044.502-9 110308 JATAIZINHO
13 MAYLIN MARIA LING 616.***.249-53 7.382.875-9 87103 GUARATUBA

 14 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.895.534-6 113918 PALMITAL
15 MUNICIPIO DE TAMARANA 01.***.167/0001-90 13.979.679-9 113523 TAMARANA
16 NIVALDO RIBEIRO DE AMORIM 481.***.659-53 13.979.871-6 113525 TAMARANA
17 PAULINO DE SOUZA 535.***.949-20 13.979.791-4 113524 TAMARANA
18 RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA 837.***.659-53 11.768.209-9 108729 PONTAL DO PARANÁ
19 RUBENS BATISTA CARVALHO 475.***.109-53 14.205.923-1 110325 CORNELIO PROCÓPIO
20 SILVIO JOSE FERREIRA VALENGA 675.***.849-91 13.351.923-8 111733 CASTRO

Curitiba, 25 de setembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI